

DODACÍ LIST Č. 012312170020

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-1-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 7192-1-2016-LSR7 598,95 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky7 598,95 €

12	1	6	122	03	41	1	10	LA043-298A0	46	0,10	54	20,00		19,0000	380,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	4	122	07	41	1	1	LA042-188A1	46		54	0,65		10,0000	6,50 €	O/0009/17/23/12
12	1	4	122	07	41	1	2	LA042-188A1	46	0,16	54	81,09		10,0000	810,90 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	1	LA043-56A0	46	4,20	54	8,06		20,0000	161,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	2	LA043-56A0	46		54	20,28		20,0000	405,60 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	3	LA043-56A0	46		54	8,12		20,0000	162,40 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	5	LA043-49C0	46	1,26	54	13,39		21,0000	281,19 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	6	LA043-49C0	46		54	0,46		21,0000	9,66 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	7	LA043-336 1	46		54	26,75		9,0000	240,75 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	8	LA043-336 1	46		54	17,25		9,0000	155,25 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	9	LA043-341A1	46		54	15,79		10,0000	157,90 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	123	03	41	1	4	LA043-56A0	46		54	34,88		20,0000	697,60 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	4	LA043-300A0	46	3,00	54	20,00		19,0000	380,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	6	LA043-300A0	46		54	14,00		19,0000	266,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	7	LA043-300A0	46		54	13,00		19,0000	247,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	9	LA043-300A0	46		54	3,00		19,0000	57,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	07	41	1	1	LA043-263A1	46	1,31	54	155,03		10,0000	1 550,30 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	07	41	1	2	LA043-263A1	46		54	1,36		10,0000	13,60 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	07	41	1	3	LA043-263A1	46		54	9,61		10,0000	96,10 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	123	03	41	1	5	LA043-300A0	46		54	40,00		19,0000	760,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	123	03	41	1	8	LA043-300A0	46		54	40,00		19,0000	760,00 €	O/0009/17/23/12

Dodací list č. 012312170020

Celkom za dodací list:7 598,95 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170020:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		10,03	427,84	5 381,35 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			114,88	2 217,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	8,56	120,31	2 350,05 €
122	07	1,47	307,53	3 031,30 €
123	03		114,88	2 217,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170023

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-1-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 7192-1-2016-LSR12 587,39 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky12 587,39 €

12	1	5	122	07	41	2	1	LA043-339 1	46	1,62	54	54,82		10,0000	548,20 €	O/0002/17/23/12
12	1	5	122	07	41	2	2	LA043-339 1	46		54	229,85		10,0000	2 298,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	5	123	07	41	2	3	LA043-339 1	46		54	51,37		10,0000	513,70 €	O/0002/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	1	LA042-77B0	46	5,61	54	27,74		23,0000	638,02 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	2	LA042-77B0	46		54	6,80		23,0000	156,40 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	3	LA042-77B0	46		54	27,06		23,0000	622,38 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	4	LA042-89B0	46	2,50	54	8,00		22,0000	176,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	5	LA042-89B0	46		54	10,00		22,0000	220,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	6	LA042-89B0	46		54	10,00		22,0000	220,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	7	LA042-92A0	46	7,43	54	9,52		20,0000	190,40 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	8	LA042-92A0	46		54	10,54		20,0000	210,80 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	9	LA042-92A0	46		54	73,54		20,0000	1 470,80 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	10	LA042-101B0	46	2,00	54	10,77		21,0000	226,17 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	11	LA042-101B0	46		54	1,71		21,0000	35,91 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	12	LA042-101B0	46		54	1,83		21,0000	38,43 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	1	13	LA042-101B0	46		54	14,54		21,0000	305,34 €	O/0005/17/23/12
12	1	6	122	03	41	3	6	LA043-298A0	46	0,20	54	16,00		19,0000	304,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	1	LA043-49C0	46		54	5,05		21,0000	106,05 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	2	LA043-49C0	46		54	7,00		21,0000	147,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	3	LA043-56A0	46		54	8,19		20,0000	163,80 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	4	LA043-56A0	46		54	24,00		20,0000	480,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	6	LA043-56B0	46	10,19	54	3,00		20,0000	60,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	7	LA043-56B0	46		54	5,24		20,0000	104,80 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	8	LA043-56B0	46		54	10,14		20,0000	202,80 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	3	9	LA043-56B0	46		54	10,00		20,0000	200,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	123	03	41	3	5	LA043-56A0	46		54	5,00		20,0000	100,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	123	03	41	3	10	LA043-56B0	46		54	72,55		20,0000	1 451,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	03	41	3	3	LA043-300A0	46	0,10	54	5,00		19,0000	95,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	07	41	3	1	LA043-280 1	46	0,61	54	15,57		10,0000	155,70 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	122	07	41	3	2	LA043-280 1	46		54	106,43		10,0000	1 064,30 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	123	03	41	3	4	LA043-300A0	46		54	0,54		19,0000	10,26 €	O/0009/17/23/12
12	1	6	123	03	41	3	5	LA043-300A0	46		54	3,77		19,0000	71,63 €	O/0009/17/23/12

Dodací list č. 012312170023

Celkom za dodací list:

Rekapitulácia za dodací list 012312170023:

12 587,39 €

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		30,26	712,34	10 440,80 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			133,23	2 146,59 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	28,03	305,67	6 374,10 €
122	07	2,23	406,67	4 066,70 €
123	03		81,86	1 632,89 €
123	07		51,37	513,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170029

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2017

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 7192-1-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	-------	---------	------------

Zmluva 7192-1-2016-LSR22 051,39 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky22 051,39 €

12	1	5	122	07	41	1	10	LA043-339 1	46		54	66,45		10,0000	664,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	11	LA043-339 1	46		54	66,29		10,0000	662,90 €	O/0002/17/23/12
12	1	5	123	07	41	1	12	LA043-339 1	46		54	42,84		10,0000	428,40 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	3	LA043-296 2	46	0,50	54	8,00		21,5000	172,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	4	LA043-296 2	46		54	7,00		21,5000	150,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	11	LA043-307B0	46	0,91	54	5,00		20,5000	102,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	12	LA043-307B0	46		54	15,00		20,5000	307,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	13	LA043-308 2	46	2,54	54	22,00		20,5000	451,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	14	LA043-308 2	46		54	20,00		20,5000	410,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	15	LA043-308 2	46		54	5,00		20,5000	102,50 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	16	LA043-308 2	46		54	2,84		20,5000	58,22 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	17	LA043-289C0	46	2,54	54	26,00		22,0000	572,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	18	LA043-289C0	46		54	14,00		22,0000	308,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	19	LA043-289C0	46		54	9,99		22,0000	219,78 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	20	LA043-289B0	46	0,85	54	19,90		22,0000	437,80 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	25	LA043-289B0	46		54	5,06		22,0000	111,32 €	O/0002/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	1	LA042-101A0	46	1,07	54	11,40		22,0000	250,80 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	2	LA042-101A0	46		54	22,80		22,0000	501,60 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	3	LA042-101B0	46	7,42	54	15,04		21,0000	315,84 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	4	LA042-101B0	46		54	4,44		21,0000	93,24 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	5	LA042-101B0	46		54	34,53		21,0000	725,13 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	6	LA042-101B0	46		54	24,00		21,0000	504,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	7	LA042-101B0	46		54	18,28		21,0000	383,88 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	8	LA042-134C0	46	1,64	54	2,30		21,0000	48,30 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	9	LA042-134C0	46		54	10,00		21,0000	210,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	123	03	41	1	10	LA042-134C0	46		54	17,21		21,0000	361,41 €	O/0005/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	5	LA043-298A0	46	1,50	54	41,00		19,0000	779,00 €	O/0005/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	6	LA043-295A0	46	0,72	54	25,30		21,0000	531,30 €	O/0005/17/23/12
12	1	6	122	03	41	2	7	LA043-295A0	46		54	4,70		21,0000	98,70 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	122	07	41	2	1	LA042-188A1	46		54	10,29		10,0000	102,90 €	O/0009/17/23/12
12	1	4	123	07	41	2	2	LA042-188A1	46		54	20,49		10,0000	204,90 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	1	LA043-340B0	46	10,00	54	26,47		21,0000	555,87 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	3	LA043-340B0	46		54	53,68		21,0000	1 127,28 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	4	LA043-340B0	46		54	19,25		21,0000	404,25 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	5	LA043-340B0	46		54	3,20		21,0000	67,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	6	LA043-67B0	46	4,89	54	11,60		22,0000	255,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	2	9	LA043-67B0	46		54	8,46		22,0000	186,12 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	1	LA043-29 0	46		54	57,42		10,0000	574,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	2	LA043-29 0	46		54	74,50		10,0000	745,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	3	LA043-29 0	46		54	2,08		10,0000	20,80 €	O/0009/17/23/12

DODACÍ LIST Č. 012312170033

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2017

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 7192-1-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva 7192-1-2016-LSR															16 063,35 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															16 063,35 €	
12	1	6	122	03	41	1	2	LA043-292 2	46	3,59	54	38,57		19,0000	732,83 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	3	LA043-292 2	46		54	15,30		19,0000	290,70 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	4	LA043-292 2	46		54	24,70		19,0000	469,30 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	5	LA043-291 3	46	2,90	54	24,80		22,0000	545,60 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	6	LA043-291 2	46	4,00	54	20,00		19,0000	380,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	7	LA043-291 2	46		54	10,00		19,0000	190,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	8	LA043-291 2	46		54	30,54		19,0000	580,26 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	9	LA043-291 2	46		54	20,72		19,0000	393,68 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	10	LA043-291 2	46		54	5,20		19,0000	98,80 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	11	LA043-290 0	46	2,84	54	18,00		21,0000	378,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	12	LA043-290 0	46		54	20,00		21,0000	420,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	13	LA043-290 0	46		54	5,00		21,0000	105,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	14	LA043-290 0	46		54	6,00		21,0000	126,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	15	LA043-264 2	46	4,51	54	13,00		21,0000	273,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	16	LA043-264 2	46		54	9,97		21,0000	209,37 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	17	LA043-264 2	46		54	22,88		21,0000	480,48 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	18	LA043-263A2	46	3,09	54	36,92		21,0000	775,32 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	20	LA043-263A2	46		54	10,00		21,0000	210,00 €	O/0002/17/23/12
12	1	6	122	03	41	1	21	LA043-263A3	46		54	0,79		21,0000	16,59 €	O/0002/17/23/12
12	1	3	122	03	41	2	1	LA042-134C0	46	0,48	54	0,79		21,0000	16,59 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	2	2	LA042-134C0	46		54	3,67		21,0000	77,07 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	03	41	2	3	LA042-134C0	46		54	4,18		21,0000	87,78 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	122	03	41	3	2	LA042-205 2	46		54	0,59		21,0000	12,39 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	122	03	41	3	3	LA042-205 2	46		54	1,07		21,0000	22,47 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	122	03	41	3	4	LA042-205 2	46		54	0,52		21,0000	10,92 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	123	03	41	3	5	LA042-205 2	46		54	64,02		21,0000	1 344,42 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	123	03	41	3	6	LA042-205 2	46		54	0,56		21,0000	11,76 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	123	03	41	3	7	LA042-205 2	46		54	0,19		21,0000	3,99 €	O/0005/17/23/12
12	1	4	123	03	41	3	9	LA042-184B0	46		54	9,58		22,0000	210,76 €	O/0005/17/23/12
12	1	3	122	07	41	2	10	LA042-135B0	46		54	26,00		10,0000	260,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	3	LA043-339 2	46	8,00	54	2,11		20,0000	42,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	4	LA043-339 2	46		54	3,86		20,0000	77,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	5	LA043-339 2	46		54	1,65		20,0000	33,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	6	LA043-339 2	46		54	12,33		20,0000	246,60 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	7	LA043-339 2	46		54	0,60		20,0000	12,00 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	8	LA043-339 2	46		54	3,86		20,0000	77,20 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	9	LA043-339 2	46		54	13,67		20,0000	273,40 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	03	41	1	12	LA043-339 2	46		54	6,33		20,0000	126,60 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	122	07	41	1	1	LA043-50 0	46		54	92,12		11,0000	1 013,32 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	123	03	41	1	10	LA043-339 2	46		54	16,65		20,0000	333,00 €	O/0009/17/23/12

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
12	1	5	123	03	41		1 11	LA043-339 2	46		54	34,84		20,0000	696,80 €	O/0009/17/23/12
12	1	5	123	07	41		1 2	LA043-50 0	46		54	33,37		11,0000	367,07 €	O/0009/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 4	LA042-358 1	46	0,17	54	30,00		11,5000	345,00 €	O/0011/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 5	LA042-361 1	46	0,30	54	100,00		11,5000	1 150,00 €	O/0011/17/23/12
12	1	6	122	07	41		1 1	LA043-307A1	46	0,06	54	20,00		10,0000	200,00 €	O/0014/17/23/12
12	1	4	122	03	41		3 1	LA042-205 2	46	6,00	54	18,69		21,0000	392,49 €	O/0015/17/23/12
12	1	4	123	03	41		3 8	LA042-205 2	46		54	27,65		21,0000	580,65 €	O/0015/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 6	LA042-361 1	46		54	9,12		11,5000	104,88 €	O/0016/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 7	LA042-361 1	46	0,16	54	60,88		11,5000	700,12 €	O/0016/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 8	LA042-360 1	46	0,16	54	40,00		10,8200	432,80 €	O/0017/17/23/12
12	1	3	122	17	41		2 9	LA042-359 1	46	0,08	54	12,93		9,7400	125,94 €	O/0017/17/23/12

Dodací list č. 012312170033

Celkom za dodací list: 16 063,35 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170033:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		36,34	797,36	12 514,90 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			186,86	3 548,45 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	35,41	406,31	8 182,84 €
122	07	0,06	138,12	1 473,32 €
122	17	0,87	252,93	2 858,74 €
123	03		153,49	3 181,38 €
123	07		33,37	367,07 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0002/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0005/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0009/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0011/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0014/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0015/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0016/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	
R/007-01/17-17/23/12	Z/078/17/23/12	O/0017/17/23/12	7192-1-2016-LSR	7192-1-2016-LSR	

DODACÍ LIST Č. 012312170018

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-4-2016-LSR

Objednávka

Objednávka číslo

Objednávka dátum

Objednávka stav

Objednávka poznámka

Objednávateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-4-2016-LSR															5 304,03 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 304,03 €	
12	1	1	122	03	41	1	6	LA037-544A0	46		54	3,43		19,0000	65,17 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	7	LA037-544A0	46		54	3,25		19,0000	61,75 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	8	LA037-544A0	46		54	4,07		19,0000	77,33 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	9	LA037-544A0	46		54	0,55		19,0000	10,45 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	5	LA037-544A0	46	2,00	54	45,00		19,0000	855,00 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	05	41	1	1	LA037-556 0	46	2,00	54	20,12		19,0000	382,28 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	05	41	1	3	LA037-556 0	46		54	1,15		19,0000	21,85 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	05	41	1	2	LA037-556 0	46		54	79,88		19,0000	1 517,72 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	122	05	41	1	1	LA037-474 0	46	7,00	54	57,06		22,0000	1 255,32 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	123	05	41	1	2	LA037-474 0	46		54	20,25		22,0000	445,50 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	05	41	1	4	LA037-497 0	46		54	35,98		17,0000	611,66 €	O/0008/17/23/12

Dodací list č. 012312170018

Celkom za dodací list: 5 304,03 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170018:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		9,00	125,61	2 485,81 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,00	145,13	2 818,22 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03		11,30	214,70 €
122	05	9,00	114,31	2 271,11 €
123	03	2,00	45,00	855,00 €
123	05		100,13	1 963,22 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Objednávateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170022

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-4-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-4-2016-LSR7 154,24 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky7 154,24 €

12	1	1	123	03	41	2	18	LA037-544A0	46		54	8,35		19,0000	158,65 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	9	LA037-523 0	46	2,96	54	11,65		22,0000	256,30 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	10	LA037-523 0	46		54	7,70		22,0000	169,40 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	14	LA037-563 0	46		54	3,00		22,0000	66,00 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	15	LA037-563 0	46		54	66,04		22,0000	1 452,88 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	16	LA037-563 0	46		54	77,24		22,0000	1 699,28 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	2	17	LA037-563 0	46		54	0,48		22,0000	10,56 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	05	41	2	12	LA037-556 0	46		54	6,72		19,0000	127,68 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	03	41	2	11	LA037-523 0	46		54	62,35		22,0000	1 371,70 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	03	41	2	13	LA037-563 0	46	5,41	54	24,38		22,0000	536,36 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	03	41	2	19	LA037-523 0	46		54	4,53		22,0000	99,66 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	05	41	2	20	LA037-556 0	46		54	18,03		19,0000	342,57 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	122	05	41	2	1	LA037-474 0	46		54	12,70		22,0000	279,40 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	122	03	41	3	2	LA037-444A0	46		54	2,75		20,0000	55,00 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	3	3	LA037-444A0	46		54	0,73		20,0000	14,60 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	3	4	LA037-444A0	46		54	5,42		20,0000	108,40 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	3	5	LA037-444A0	46		54	3,00		20,0000	60,00 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	3	6	LA037-444A0	46		54	7,29		20,0000	145,80 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	123	03	41	3	1	LA037-444A0	46	0,30	54	10,00		20,0000	200,00 €	O/0008/17/23/12

Dodací list č. 012312170022

Celkom za dodací list:

7 154,24 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170022:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		2,96	204,72	4 445,30 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		5,71	127,64	2 708,94 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	2,96	185,30	4 038,22 €
122	05		19,42	407,08 €
123	03	5,71	109,61	2 366,37 €
123	05		18,03	342,57 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170027

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 7192-4-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-4-2016-LSR															4 935,57 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 935,57 €	
12	1	1	122	03	41	1	15	LA037-543B0	46		54	1,87		21,0000	39,27 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	16	LA037-491 2	46	2,42	54	3,62		22,0000	79,64 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	17	LA037-491 2	46		54	10,32		22,0000	227,04 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	18	LA037-491 2	46		54	47,19		22,0000	1 038,18 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	19	LA037-491 2	46		54	5,15		22,0000	113,30 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	20	LA037-491 2	46		54	5,19		22,0000	114,18 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	14	LA037-543B0	46	0,61	54	8,00		21,0000	168,00 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	21	LA037-491 2	46		54	8,53		22,0000	187,66 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	22	LA037-523 0	46		54	7,40		22,0000	162,80 €	O/0001/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	11	LA037-523 0	46	3,00	54	10,74		22,0000	236,28 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	12	LA037-523 0	46		54	12,34		22,0000	271,48 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	13	LA037-523 0	46		54	66,07		22,0000	1 453,54 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	122	05	41	2	1	LA037-474 0	46	2,00	54			22,0000	44,00 €	O/0004/17/23/12
12	1	2	122	03	41	1	2	LA037-444A0	46		54	7,00		20,0000	140,00 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	1	3	LA037-444A0	46		54	3,00		20,0000	60,00 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	1	4	LA037-444A0	46		54	4,62		20,0000	92,40 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	1	5	LA037-444A0	46		54	5,39		20,0000	107,80 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	123	03	41	1	1	LA037-444A0	46	1,00	54	20,00		20,0000	400,00 €	O/0008/17/23/12

Dodací list č. 012312170027

Celkom za dodací list: 4 935,57 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170027:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		7,42	116,43	2 563,57 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,61	110,00	2 372,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	5,42	116,43	2 519,57 €
122	05	2,00		44,00 €
123	03	1,61	110,00	2 372,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170034

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 7192-4-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-4-2016-LSR															1 905,17 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 905,17 €	
12	1	1	122	03	41	1	1	LA037-523 0	46	2,00	54	1,38		22,0000	30,36 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	2	LA037-523 0	46		54	1,16		22,0000	25,52 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	3	LA037-523 0	46		54	2,53		22,0000	55,66 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	6	LA037-523 0	46		54	24,24		22,0000	533,28 €	O/0004/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	11	LA037-542C0	46	1,00	54	22,75		23,0000	523,25 €	O/0008/17/23/12
12	1	1	122	03	41	1	12	LA037-542C0	46		54	3,82		23,0000	87,86 €	O/0008/17/23/12
12	1	1	123	03	41	1	13	LA037-542C0	46		54	4,88		23,0000	112,24 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	2	1	LA037-444A0	46		54	18,54		20,0000	370,80 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	2	2	LA037-444A0	46		54	7,80		20,0000	156,00 €	O/0008/17/23/12
12	1	2	122	03	41	2	3	LA037-444A0	46		54	0,51		20,0000	10,20 €	O/0008/17/23/12

Dodací list č. 012312170034

Celkom za dodací list: 1 905,17 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170034:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		3,00	58,49	1 259,65 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			29,12	645,52 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	3,00	58,49	1 259,65 €
123	03		29,12	645,52 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/007-04/17-17/23/12	Z/081/17/23/12	O/0001/17/23/12	7192-4-2016-LSR	7192-4-2016-LSR	
R/007-04/17-17/23/12	Z/081/17/23/12	O/0004/17/23/12	7192-4-2016-LSR	7192-4-2016-LSR	
R/007-04/17-17/23/12	Z/081/17/23/12	O/0008/17/23/12	7192-4-2016-LSR	7192-4-2016-LSR	

DODACÍ LIST Č. 012312170019

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-3-2016-LSR															4 926,32 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 926,32 €	
12	1	8	122	03	41	1	1	LA039-71B0	46	1,87	54	3,42		18,5000	63,27 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	122	07	41	1	1	LA039-223 1	46	0,35	54	9,69		9,5000	92,06 €	O/0010/17/23/12
12	1	7	122	07	41	1	2	LA039-223 1	46		54	256,11		9,5000	2 433,04 €	O/0010/17/23/12
12	1	7	123	07	41	1	3	LA039-223 1	46		54	23,20		10,0000	232,00 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	1	2	LA039-65B0	46	3,50	54	29,10		19,0000	552,90 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	1	3	LA039-65B0	46		54	25,08		19,0000	476,52 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	1	4	LA039-65B0	46		54	11,44		19,0000	217,36 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	123	03	41	1	5	LA039-65B0	46		54	4,98		19,0000	94,62 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	123	03	41	1	6	LA039-61A0	46		54	33,98		22,5000	764,55 €	O/0010/17/23/12

Dodací list č. 012312170019

Celkom za dodací list: 4 926,32 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170019:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		5,72	334,84	3 835,15 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			62,16	1 091,17 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	5,37	69,04	1 310,05 €
122	07	0,35	265,80	2 525,10 €
123	03		38,96	859,17 €
123	07		23,20	232,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170021

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2017

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 7192-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-3-2016-LSR															4 882,32 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 882,32 €	
12	1	7	122	07	41	2	3	LA039-227 0	46		54	34,99		11,0000	384,89 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	123	03	41	3	1	LA039-154B0	46		54	29,00		21,0000	609,00 €	O/0006/17/23/12
12	1	7	122	07	41	2	1	LA039-223 1	46	0,37	54	230,16		9,5000	2 186,52 €	O/0010/17/23/12
12	1	7	123	07	41	2	2	LA039-223 1	46		54	69,05		10,0000	690,50 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	3	1	LA039-61A0	46	1,00	54	1,51		22,5000	33,98 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	3	2	LA039-61A0	46		54	7,54		22,5000	169,65 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	3	3	LA039-65B0	46	0,61	54	27,45		19,0000	521,55 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	03	41	3	4	LA039-3A0	46	1,00	54	5,81		21,0000	122,01 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	123	03	41	3	5	LA039-3A0	46		54	7,82		21,0000	164,22 €	O/0010/17/23/12

Dodací list č. 012312170021

Celkom za dodací list: 4 882,32 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170021:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		2,98	307,46	3 418,60 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			105,87	1 463,72 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	2,61	42,31	847,19 €
122	07	0,37	265,15	2 571,41 €
123	03		36,82	773,22 €
123	07		69,05	690,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170028

Dodávateľ:

Ján Mizla
Hertník 61
086 42 Hertník

IČO: 37582372
DIČ: 1020020936
IČ DPH: SK1020020936
SAP kód: 110773

Rok: 2017 Mesiac: 5

k rámcovej dohode 7192-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepny závod Prešov
Obrancov mieru 6
08001 Prešov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 7192-3-2016-LSR4 117,91 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky4 117,91 €

12	1	7	122	07	41	1	1	LA039-227 0	46		54	3,72		11,0000	40,92 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	122	07	41	1	2	LA039-227 0	46		54	13,67		11,0000	150,37 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	122	07	41	1	4	LA039-227 0	46		54	10,66		11,0000	117,26 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	123	07	41	1	3	LA039-227 0	46		54	16,33		11,0000	179,63 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	123	07	41	1	5	LA039-227 0	46		54	32,45		11,0000	356,95 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	122	07	41	2	1	LA039-24 1	46	0,42	54	23,13		10,0000	231,30 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	122	07	41	2	2	LA039-24 1	46		54	226,81		10,0000	2 268,10 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	122	07	41	2	3	LA039-24 1	46		54	2,21		10,0000	22,10 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	123	07	41	2	4	LA039-24 1	46		54	48,61		10,0000	486,10 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	123	07	41	2	5	LA039-24 1	46		54	4,48		10,0000	44,80 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	122	03	41	2	6	LA039-3A0	46		54	4,94		21,0000	103,74 €	O/0010/17/23/12
12	1	2	126	07	41	3	1				54	4,86		8,0000	38,88 €	O/0013/17/23/12
12	1	4	126	01	41	3	2				54	9,72		8,0000	77,76 €	O/0013/17/23/12

Dodací list č. 012312170028

Celkom za dodací list:

4 117,91 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170028:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,42	285,14	2 933,79 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			101,87	1 067,48 €
126 - Manipulácia dreva na OM			14,58	116,64 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03		4,94	103,74 €
122	07	0,42	280,20	2 830,05 €
123	07		101,87	1 067,48 €
126	01		9,72	77,76 €
126	07		4,86	38,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312170035

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2017

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 7192-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7192-3-2016-LSR4 659,45 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky4 659,45 €

12	1	8	122	07	41	2	7	LA039-24 1	46	0,30	54	140,93		10,0000	1 409,30 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	122	07	41	2	8	LA039-24 1	46		54	0,45		10,0000	4,50 €	O/0003/17/23/12
12	1	8	123	07	41	2	9	LA039-24 1	46		54	5,07		10,0000	50,70 €	O/0003/17/23/12
12	1	7	123	03	41	1	1	LA039-131C0	46		54	3,24		20,0000	64,80 €	O/0006/17/23/12
12	1	8	122	07	41	2	6	LA039-110A0	46		54	20,24		11,6000	234,78 €	O/0010/17/23/12
12	1	8	122	17	41	2	1	LA039-89B0	46	0,20	54	80,23		13,0000	1 042,99 €	O/0012/17/23/12
12	1	8	122	17	41	2	4	LA039-578B0	46	0,30	54	46,90		13,5000	633,15 €	O/0012/17/23/12
12	1	8	122	17	41	2	5	LA039-578B0	46		54	34,41		13,5000	464,54 €	O/0012/17/23/12
12	1	8	123	17	41	2	2	LA039-89B0	46		54	9,77		13,0000	127,01 €	O/0012/17/23/12
12	1	8	123	17	41	2	3	LA039-89B0	46		54	8,00		13,0000	104,00 €	O/0012/17/23/12
12	1	1	126	01	41	3	2				54	12,00		8,0000	96,00 €	O/0013/17/23/12
12	1	3	126	01	41	3	2				54	9,72		8,0000	77,76 €	O/0013/17/23/12
12	1	4	126	01	41	5	2				54	16,27		8,0000	130,16 €	O/0013/17/23/12
12	1	4	126	01	41	5	4				54	1,97		8,0000	15,76 €	O/0013/17/23/12
12	1	4	126	01	41	5	6				54	1,20		8,0000	9,60 €	O/0013/17/23/12
12	1	5	126	01	41	2	2				54	4,86		8,0000	38,88 €	O/0013/17/23/12
12	1	6	126	01	41	3	2				54	9,72		8,0000	77,76 €	O/0013/17/23/12
12	1	8	126	01	41	4	4				54	3,00		8,0000	24,00 €	O/0013/17/23/12
12	1	8	126	01	41	4	5				54	3,97		8,0000	31,76 €	O/0013/17/23/12
12	1	8	126	01	41	4	6				54	2,75		8,0000	22,00 €	O/0013/17/23/12

Dodací list č. 012312170035

Celkom za dodací list:

4 659,45 €

Rekapitulácia za dodací list 012312170035:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	0,80	323,16	3 789,26 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		26,08	346,51 €
126 - Manipulácia dreva na OM		65,46	523,68 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,30	161,62	1 648,58 €
122	17	0,50	161,54	2 140,68 €
123	03		3,24	64,80 €
123	07		5,07	50,70 €
123	17		17,77	231,01 €
126	01		65,46	523,68 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/007-03/17-17/23/12	Z/080/17/23/12	O/0003/17/23/12	7192-3-2016-LSR	7192-3-2016-LSR	
R/007-03/17-17/23/12	Z/080/17/23/12	O/0006/17/23/12	7192-3-2016-LSR	7192-3-2016-LSR	
R/007-03/17-17/23/12	Z/080/17/23/12	O/0010/17/23/12	7192-3-2016-LSR	7192-3-2016-LSR	
R/007-03/17-17/23/12	Z/080/17/23/12	O/0012/17/23/12	7192-3-2016-LSR	7192-3-2016-LSR	
R/007-03/17-17/23/12	Z/080/17/23/12	O/0013/17/23/12	7192-3-2016-LSR	7192-3-2016-LSR	